2019年7月29日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2019.7.5 市川 恵介 25 6月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.7.5 青木 秀峰 20 6月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.7.5 山下 敦哉 25 6月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.7.5 中島 清治 24 6月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.7.13 長井　淳子 19 20 平日杯成績による

2019.7.28 若林　大資 16 19 7月月例杯成績による

2019.7.28 岩井　一泰 22 24 7月月例杯成績による

2019.7.28 加藤　清治 21 23 7月月例杯成績による

2019.7.28 山口　正 14 16 7月月例杯成績による

2019.7.28 加藤　公雄 23 25 7月月例杯成績による

2019.7.28 櫻井　浩太 18 20 7月月例杯成績による

2019.7.28 高島　陽子 21 22 7月月例杯成績による

2019.7.28 長谷川　泰三 27 29 7月月例杯成績による

2019.7.29 板倉 功 4 5 7月月例杯成績による

2019.7.29 黒田 智也 12 14 7月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました